АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2020 № 40
р.п. Лососина

О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения "Рабочий поселок Лососина", Федеральным законом от 31.12.2017 № 507-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации ",  учитывая рекомендации комиссии по разработке правил землепользования и застройки от 20.03.2020 № 1 , администрация Городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки (далее по тексту комиссия) обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов Городского поселения "Рабочий поселок Лососина" от  27.12.2017 № 49, с целью приведения их в соответствие с действующим законодательством.

2. Подготовить техническое задание на разработку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.
И.о. Главы администрации

городского поселения                                                               Е.Н. Каплиева